
        UCHWAŁA Nr 318/122/21 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

                                                          z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie drzew z nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Goleniowskiego uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Wyraża się zgodę dla spółki Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej „spółka”), będącej dzierżawcą nieruchomości 

stanowiącej działkę nr 212/1 o pow. 3,6714 ha, obręb geodezyjny nr 3 miasta Goleniów, 

której prawo własności przysługuje Powiatowi Goleniowskiemu – do podjęcia czynności 

zmierzających do wycięcia drzew rosnących na wskazanej nieruchomości. 

 2. Określona w ust. 1 zgoda dotyczy wycięcia drzew zaznaczonych na planie stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały i ma na celu wyeliminowanie zagrożeń w czasie silnych 

wiatrów oraz utrudnień przy lądowaniu helikoptera medycznego. 

3.  Usunięcie drzew nie może nastąpić przed uzyskaniem przez spółkę wymaganych 

przepisami zezwoleń.  

       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi spółki. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                              Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Powiat jest właścicielem nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 

212/1 o pow. 3,6714 ha, obręb geodezyjny nr 3 miasta Goleniów.  

Dzierżawcą nieruchomości jest Szpitalne Centrum Medyczne w Goleniowie sp. z o.o. z 

siedzibą w Goleniowie. 

W dniu 18.01.2021 r. roku dzierżawca zwrócił się do Starosty Goleniowskiego o wyrażenie 

zgody na wycięcie drzew umiejscowionych na ww. nieruchomości zgodnie z załączonym planem: 

- 14 drzew stwarza zagrożenie w czasie silnych wiatrów przewróceniem się na budynek 

magazynowo warsztatowy, 

- 1 drzewo – brzoza stwarza zagrożenie w czasie silnych wiatrów przewróceniem się na 

stojące obok pojazdy, 

- 4 drzewa – dęby oraz krzaki samosiejki utrudniają lądowanie helikoptera medycznego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

gospodarowanie mieniem powiatu należy do zadań zarządu powiatu. Stąd Zarząd Powiatu 

Goleniowskiego ma kompetencję do wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością powiatową 

przez dzierżawcę w zakresie czynności zmierzających do wycięcia drzew rosnących na wskazanej 

nieruchomości. 

Usunięcie drzew ma na celu wyeliminowanie zagrożeń w czasie silnych wiatrów oraz 

utrudnień przy lądowaniu helikoptera medycznego. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 
 

Opracowała: Agnieszka Ościłowska 

 

 


